diocelis Iponte renunciauit • affignat eidem pro toto tempore vite annuam

penfionem fexaginta librarum monete Scocie fuper fru6libus monafterii

in feftis Inuencionis San6te Crucis et Omnium Sandorum perfoluendam •

et ut hec aflignacio in fe robur firmitatis optineat abbas conftituit Bona-

curfum Rucclai • Marrotam Rucclai • et alios marcatores Florentinos

Romanam curiam fequentes • Jacobum Lambe • Johannem Duncani •

Matheum Duncani • Johannem Thornton • et Robertum Brown • Scotos

Rome degentes • fuos procuratores ad refignandum in cancellaria apofto-

lica diftam penfionem fexaginta librarum et fupplicandum quod papa eam

affignet di6lo magiftro et cetera omnia faciendum in premifl^is neceflaria •

Datum apud monafterium loco capitulari horam circiter decimam

teftibus magiftro Patricio Carnegy camerario de Arbroyth • domino

Willelmo Blantyre • domino Dauid Lyne • domino Willelmo Pettylloche

notario • cum diuerfis aliis • 3 Aprilis 1527.

642 Idem prefentat magiftrum Jacobum Johnfton ad vicariam perpetuam

ecclefie parochialis de Gammery Aberdonenfis dyocefis cum vacare

contigerit per refignacionem magiftri AUexandri Hepburn • 4 Maii 1527.

643 idem conftituit magiftros et dominos Georgium Betowne redorera

Glefguenfem . Jacobum Skrymgeour canonicum Lefmorenfem • Mar-

tinum Balfouir vicarium de Monimeyll • Patricium Carnegy vicarium de

Cortwy • dominum Andreara Scot • dominura Allexandrura Dure •

raonachos • Willelmura Pettillow • Willelraum Blantyir • et Dauid Brown •

preft)iteros • procuratores ad intimandura Willelrao Dunblanenfi epifcopo

et oranibus interefie habentibus • excepto Sandiandree epifcopo fuo

ordinario • preuilegia raonafterio concefla per Piura papam fecundum et
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executoriales Jacobi Sanftiandree epifcopi defuper executos [etc. ut

fupra No. 546] • 28 Maii 1527.

644 Idem afledat pro nouendecim annis Allexandro Lame in Leyth • Mar-

garete Erfkyn eius fponfe • et Andree Lame eorum filio • fuis affignatis et

fubtenentibus non maioris flatus dimidietatem terrarum de Sowthterre

per Andream Lyne iam occupatam infra dominium et regalitatem de

Arbroyth cum poteftate fubtenentes imponendi et remouendi • Soluendo

tres celdras auenarum menfure fori currentis ad terminos vidualia foluendi

cum tribus libris fex folidis et o6to denariis monete Scocie ad terminos

confuetos rynmart cuftum veddyr et aliis huft)andorum oneribus cum fex

caponibus et totidem pullis adultis • 5 Junii 1527.

645 Idem afledat pro nouendecim annis a fefto Pentechoftes 1527 Willelmo

Durwart in Brontone et Katrine Mortimar eius fponfe Allexandro Dur-

wart et Jacobo Durwart tres quarterias terrarum ville de Browntone cum

decimis garbalibus quas prefati Willelmus et Allexander eius filius

occupant • Soluendo vnam celdrara tres boUas et tres firlottas cum duobus

peccis frumenti • duas celdras decem boUas et tres firlottas ordei • et

duodecim bollas farine auenatice • vnacum tribus boUis ly cuflum corn

et nouem caponibus rynmart et weddyr et huft)andorura aliis oneribus •

24 Junii 1527.

546 JL he abbot appoints Gylbert Menzeis provoft, and Wilyera Rolland one

of ihe bailies of Abirden, their heirs and affignees, his bailies of the

barony of Torre in the flieriff*dom of Kyncardyn for nineteen years

—

with power to appoint fubftitutes, to hold courts, to grant leafes, to
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colled rents, to execute judicial fentences, to colle6t the fines of courts,

and apply the half to their own ufe and the half to the abbot's, to repledge

tenants and fervants to the courts of the abbot, and to perform all other

matters belonging to the ofEce of bailie • 3 July 1527.

(547 A-bbas pro fumma pecunie notanter pro redempcione certe annue pen-

fionis mille librarum Jacobo comiti Morauie de monafterio olim debite

perfoluta afledat pro feptem annis Georgio Meldrum de Fywe • Jonete

Gordown eius fponfe • et Willelmo Meldrum eorum priraogenito • et fuis

aflignatis non maioris ftatus decimas garbales villarum et terrarum de

Fywe • Haldow • Comalyne • Maktace • Murfyndlan • Bawdakaill •

Mekyll Gordes • Wodeid • Litill Gordes • Blathery . Comalon • et Sow-

braht • infra parochiam de Fywe • Soluendo quadraginta quatuor libras

monete Scocie tantum • 5 Julii 1527-

648 Idem pro fumma trecentarum marcarum monete Scocie notanter pro

redempcione eiufdem penfionis perfoluta aftedat pro nouendecim annis

Patricio Cheyn de EfiJ^lmont et Efobelle Bad eius fponfe fuifque afllg-

natis coadiutoribus et fubtenentibus non maioris ftatus terras villarum de

Carnfechill et Auchlech cum molendino de Fechill et terris eidem

adiacentibus cum pendiculis multuris ly fuckyn emolumentis et aliis

pertinenciis in baronia de Taruas et vicecomitatu de Abyrdon et regali-

tate de Arbroyth • Soluendo pro terris et villa de Carnfechill fex libras

monete Scocie • pro terris et villa de Auchlek quatuor libras eiufdem

monete • et pro molendino de Fechill quatuor libras eiufdem • cum

rynmart myll fwyn cuftum weddyr cuftum corn caponibus et puUis de

ly can de di6tis terris et molendino debitis vel fummam fex folidorum

et 0^0 denariorum pro dido porco wlgariter pro ly mylljwyn in opcione
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abbatis • cum poteftate ad imponendum et remouendum tenentes et fub-

tenentes et ad nouas villas domos et edificia ly outfettis conftruendum •

abbate in calu quo contingat fe aut fuos fucceffores in pacifica pofteffione

terrarum et molendini didos inquietare obligato ad dictam fummam tre-

centarum marcarum cum expenfis diftis perfonis refundendum • 5 Julii

1527.

649 Jl receptum fafine predicte afledationis per ly thak et rayp tradende

diredum Willelmo Rolland et Ricardo Bad balliuis abbatis in hac parte •

5 Julii 1527.

650 A-bbas pro fumma quingentarum librarum monete Scocie pro redempcione

predide annue penfionis perfoluta aflTedat pro nouendecim annis Gilberto

Menzeis prepolito de Abirden et Willelmo Rolland burgenfi eiufdem et

affignatis fuis et eorum affignatis coadiutoribus et fubtenentibus non

maioris ftatus baroniam de Torre iacentem infra vicecomitatum de

Mernys cum decimis garbalibus eiufdem • videlicet • Bannagalk • Lorfton •

le Coyf • Kyncortht • cum molendino eiufdem et ly aylhous croft • cum

annuis redditibus eiufdem • videlicet • vno annuo redditu quadraginta

folidorum de terris de Banquhory et Ardocht • annuo redditu tredecim

folidorum et quatuor denariorum de Kyrkhyll • cum feodis et annuis

redditibus ville de Torre cum cymbis et pifcacionibus alborum pifcium

tantum • cum aliis cymbis ly ferrybayttis vocatis difte baronie • cum

decimis garbalibus eiufdem • pifcariis falmonum tantummodo referuatis •

Soluendo pro firmis pifcacionibus et annuis redditibus triginta feptem

libras feptem folidos et quatuor denarios vnacum ly rynmart et cuftum

weddirys et pullis cane • et pro decimis tres celdras et o^o bo]las ordii

vnacum fumma quadraginta folidorum pro decimis ville de Kyrkhyll • et

3n
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faciendo fedas ad curias capitales abbatis cum premoniti fuerint tantum •

cum poteftate iraponendi et remouendi tenentes et fubtenentes colendi

baroniam de nouo et edificandi ly owtfettis • faluo tamen iure regalitatis •

cum claufula de inquietando [ut fupra No. 648] • 5 Julii 1527.

651 X receptum fafine afledationis prefate direftum Alexandro Layng et

alteri balliuis abbatis in hac parte • 5 Julii 1527.

652 Abbas pro fumma centum et viginti librarum monete Scocie notanter

pro redempcione annue penfionis Jacobo comiti Morauienfi debite per-

foluta afledat pro nouendecim annis Gilberto Menzeis prepofito de

Abirdeyn fuifque affignatis et coadiutoribus non maioris ftatus decimas

garbales ecclefie de Bothelny infra vicecomitatum de Abirdeyn • cum

poteftate conftituendi Willelmum Seyton de Meldrum fuum affignatum

non obftante claufula de non maiori ftatu • Soluendo quinquaginta libras

monete Scocie • cum claufula de inquietando [ut fupra No. 648] • 5 Julii

1527.

653 Idem aiTedat pro nouendecim annis Johanni Crychton de Rowthwen et

fuis affignatis non maioris ftatus decimas garbales ecclefie parochialis de

Rothuen cum gleba tofto et crofta re6torie eiufdem ecclefie adiacentibus •

Reddendo decem libras monete Scocie tantum • 6 Julii 1527.

j654 Idem pro fumma centum marcarum et aliis caufis affedat pro nouen-

decim annis Willelmo Hay et Mariorie Gordone fponfe fue et affignatis

fubtenentibus et coadiutoribus didi Willelmi non maioris ftatus • quibus
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deficientibus Johanni Hay filio naturali Willelmi et fuis affignatis fub-

tenentibus et coadiutoribus non maioris ftatus • terras ville de Braklaw in

baronia de Teruas et regalitate de Arbroyth • Soluendo decem marcas

monete Scocie cum rynmart cuftum veddyr cuftum corn et puUis de ly

kayn • cum poteftate tenentes et fubtenentes imponendi et remouendi et

ly owtfettys conftruendi • 22 Julii 1527.

655 Idem pro certa fumma pecunie afledat pro nouendecim annis Willelmo

domino Abirnethye fuifque heredibus afiignatis fubtenentibus et coadiu-

toribus non maioris ftatus decimas garbales ecclefie de Abirkerdor

Morauienfis diocefis cum terris domibus edificiis fru6tibus et iuribus

re6torie prefate ecclefie adiacentibus • necnon terras de Innerbondy cum

molendino et decimis garbalibus earundem iacentes prope burgum de

Banf infra regalitatem de Arbroyth • cum poteftate cymbas in portu

nuncupato SanB; Brandans hawyn imponendi • pifcandi et pifces deci-

males leuandi • tenentes et fubtenentes in terris de Innerbondi imponendi

et remouendi • et in eifdem ly owtfettis edificandi • Soluendo pro decimis

de Abirkerdor o6boginta libras monete Scocie • et pro firma et decimis de

Innerbondy cum molendino et pifcaria quatuor libras eiufdem monete

cum oneribus debitis • 12 Augufti 1527.

|656 Idem conftituit magiftrum Andream Athone reftorem de Spot et alium

fuos procuratores ad exponendum domino pape • Quod licet monafterium

a fundacione diuerfis preuilegiis a fede apoftolica fit munitum lapfu

tamen temporis earum literarum alique adeo vetufte reddite funt ut vix

legi poffint • nonnuUa eciam preuilegia ab ordinariis preterquam ab

archiepifcopo San6tiandree monafterio concefla prefertim Pii pape

fecundi anno eius pontificatus quarto cum proceffibus inhibitoriis locorum
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ordinariis debite intimatis que per prefatum papam anno pontificatus

fexto confirmata exiftunt • ipfis tamen apoftolicis exempcionibus loco-

rum aliarum dyocefium moderni ordinarii et fignanter Morauienfis

et Dunblanenfis epifi^opi ac earundem parcium nonnulli alii non ob-

temperant fed fru6tus ecclefiarum monafterii fequeftrant in monafterii

lefionem • quodque plerique vicarii perpetui ecclefiarum monafterii

auftoritate apoftolica tenentur ecclefias reparare aliaque onera fub-

portare • prefertim vicarius de Bothelny contra fentenciam contra

vicarios difte ecclefie decretam per quondam Symonem de Valle

vigore commifl[ionis fibi per Evgenium papam quintum anno ponti-

ficatus decimo fade di6le ecclefie onera fubire recufat • ac fupplican-

dum papam ut fuper premiflis prouidere dignetur • in omnibus caufis

monafterium tangentibus in curia Romana comparendum • apoftolos

petendum • et omnia alia faciendum in premifliis neceflTaria • 28 Augufti

1627. '

65*1 Idem aflTedat pro nouendecim annis Andree Criftefon beredibus fuis et

afliignatis o£tauam partem de Kepty cum decimis garbalibus quas virtute

afl^edacionis quondam Margarete Schort fponfe fue occupauit • referuando

decimam lini et canapis crefcencium in dicia parte tantum • ac croftam

vocatam croftam fabrice • et domum fabrice cum orto ad eandem fpec-

tante iacentem inter tenementa Ade Peirfon ad occidentem et tenementa

occupata per Johannem Smyth ad orientem • Soluendo pro o6laua parte

de le Kepty et decimis magiftro communitatis triginta tres folidos et oGto

denarios monete Scocie et ducendo duos plauftros glebarum magiftro

communitatis ad monafterium a moro monafterii quando premoniti

fuerint • et foluendo pro crofta et domo fabrice cum orto tredecim folidos

et quatuor denarios monete predide magiftro fabrice necnon tenendo

^omum honefte in edificiis et reparacionibus prout inuenitur tempore
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introitus et veniendo ad omnes eurias abbatis in elemofinaria tenendas fi

vocati fuerint • 31 Augufti 1527* >% r ^ . * >, « i.« ,. . ,-.. ..,.»,=..„,».

658 Idem in augmentum euidens reddituum et rentalis monafterii concedit

Waltero Ogyluy filio Thome Ogylwy de Cloway heredibus fuis et aflig-

natis mafculis • quibus deficientibus Jacobo Ogylwy de Bradown et

heredibus fuis • terras de Wefter Perfe cura decimis garbalibus in dominio

de Kyncoldrum regalitate de Arbroyth et vicecomitatu de Forfar ex-

tendentes in rentali abbatis ad viginti marcas et pro le rynmart tredecim

folidos et quatuor denarios cum viginti quatuor caponibus et totidem

pultreys et quatuor bollis auenarum cuftumalium • iurifdidione regalitatis

femper falua • Reddendo ut prediftum eft et in augmentacionem rei>ta.lis

quatuor marcas cum dimidia monete Scocie nomine feodifirme tantura •

vnacum feda vel prefencia ad tres curias capitales abbatis tenen.das apud

Carnconnan vel alibi • 31 Augufti 1527.

659 Jl receptum fafine fupra carta predida per terre et lapidis et vnius garbe

tradicionem dire6lum Allexandro Guthre de Kynblaythmont et Thoipp

Lyndfay de Lethnoth balliuis abbatis in hac parte • 31 Augufti 1527, ,.;-

660 Abbas in augmentum reddituum monafterii concedit Thome Annand de

Kynquherys heredibus fuis mafculis de cognomento Annand et affignatis

mafculis eiufdem cognomenti • quibus deficientibus heredibus et affignatis

mafculis de cognomento Annand Thome Annand filii quondam AUex-

andri Annand olym in Myddyl Perfe wlgariter di6ta Bagraw • quibus

deficientibus heredibus Thome Annand de Kynquherys quibufcunque •

terras de Eftyr Perfe et Moir Perfe cum decimis garbalibus in dominio de
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Kyncoldrum infra regalitatem de Arbroth et vicecomitatum de Forfar

extendentes in rentali abbatis ad decem et nouem marcas et [pro] le

r) nmart et weddyr quindecim folidos vnacum quatuor boUas auenarum

cuftumalium • Iklua regalitatis iurifdi6tione • Reddendo prediftas fummas

monete et viftualium et in augmentacionem rentalis fummam trium

marcarum monete Scocie nomine feodifirme tantum vnacum prefencia

vel fe6la ad tres curias capitales abbatis tenendas apud Carnconnan vel

alibi • 31 Augufti 1527.

661 X receptum fafine fuper predida carta per terre et lapidis et vnius garbe

tradicionem direftum Jacobo Ogylwy de Bradown • Allexandro Guthre

de Kynblaythmont • Thome Lyndfay de Laythnoth • et alii • balliuis in

hac parte • 31 Augufti 1527.

662 Idem in augmentum rentalis concedit Thome Annand filio quondam

Allexandri Annand olim in Middyl Perfe wlgariter uocata Bagraw fuis

heredibus et affignatis mafculis • quibus deficientibus Thome Annand de

Kynquheryis fuis heredibus et affignatis mafculis de cognomento Annand •

quibus deficientibus heredibus Thome Annand filii Allexandri quibuf-

cunque • terras de Midylperfe di6tas Bagraw cum decimis garbalibus in

dominio de Kyncoldrum regalitate de Arbroyth et vicecomitatu de Forfar

extendentes in rentali abbatis ad decem marcas et pro le rynmart cum

veruece fex folidos o6lo denarios cum duodecim caponibus et totidem

pultreis • falua regalitatis iurifdiftione • Reddendo predidas fummas cum

caponibus et le pultreis et in augmentacionem rentalis duas marcas cum

dimidia monete Scocie nomine feodofirme vnacum fe6la vel prefencia

at tres curias capitales tenendas apud Carnconnan vel alibi • 31 Augufti

1527.
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663 Jl receptum fafine fuper prefata carta diredum Jacobo Ogylwy de

Bradown • Thome Lyndfa}'^ de Leithnoth • et alii • balliuis in hac parte •

31 Augufti 1527.

664 J. he abbot by a deed under the common feal of the abbey binds himfelf

under a penalty of 900 marks not to moleft the perfons to whom he

grants the lands of Eftyr Perfe, Myddyl Perfe, and Weftyr Perfe [Nos.

658, 660, and 662] in their enjoyment of thofe lands, and, fliould the

infeftment already granted by any means be nuU, to grant infeftment of

new. 31 Auguft 1527.

665 A.bbas affedat pro nouendecim annis Johanni Barbor • Jonete Scot eius

fponfe • ac Thome Barbor eorum filio primogenito • et eorum ailignatis

croftam illam iacentem iuxta le Darn Yet cum decimis garbalibus quas

nunc occupat • referuando tantum decimam lini et canopis crefcencium

in di6ta terra • Soluendo monacho miniftro communitatis viginti fex

folidos et o6to denarios monete Scocie • 8 Septembris 1527.

Q^ Idema fledat pro nouendecim annis a fefto Penthecoftes 1527 Willelmo

Harwar • Mareote Durwart fponfe fue • et Elizabeth Harwar eorum filie •

et aflignatis et coadiutoribus fuis non maioris poteftatis quartam partem

vmbralem terrarum de Achmuthy quam idem Willelmus prius occupauit •

Soluendo decem libras tredecim folidos et quatuor denarios monete

Scocie cum aliis hufl^andorum oneribus et feruiciis • 25 Septembris 1527-
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667 Idem afledat pro nouendecim annis Johanni Flefchar et Helizabfet

Ogyluy fponfe fue dimidiam partem ville de Bawdeny cum decimis garba-

libus • Soluendo pro firma quinque libras et pro decimis tres libras fex

folidos et o6to denarios monete Scocie vnacum rynmartis veddirris et aliis

hulbandorum oneribus • 4 Odobris 1527.

668 Idem afledat pro nouendecim annis magifl:ro Thome Erfltyn de Halton

regis fecretario et Johanni Erfltyn filio eius iuniori fuifque afllignatis et

fubtenentibus non maioris ft,atus terras de Tyberty in baronia de New-

landys et regalitate de Arbroyth • Soluendo quatuor libras tredecim

folidos et quatuor denarios monete Scocie cum le rynmart cuftum

veddyr cuftum corn puUis cayn et aliis oneribus et feruiciis • 8 Odobris

1527.

669 r receptum fafine didarum terrarum per le tlidk et ray^ tradende direc-

tum Johanni Straquhyn in Achynblay balliuo abbatis in hac parte • 8

Oaobris 1527.

670 Abbas afledat pro nouendecim annis a fefto Penthecoftes 1527 magiftro

Johanni Gefurt redori de Twlyalan • Margarete Gefurt • Andree Gyf-

hart • Johanni Gifhart • coadiutoribus et fubtenentibus fuis non maioris

ftatus terras de Brax cum decimis garbalibus infra regalitatem de

Arbroyth • Reddendo duodecim bollas ordei et fexdecim bollas farine

auenatice cum le rynmart cuftum veddyr cuftum corn et puUis de cane

et aliis hufbandorum oneribus et feruiciis • 22 Odobris 1527.
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671 Idem afledat pro decem etfeptem annis Johanni Ramfay et eius affignatis

et coadiutoribus duas acras illas de terris iacentibus in Pondirlawfeld

cum decimis garbalibus • quas duas acras ipfe et Margareta Smart fua

fponfa prius occupabant • Soluendo duas bollas ordei puri ficci et mundi

ad terminos confuetos • 4 Nouembris 1527.

672 Idem prefentat magiftrum Dauid Halyborton ad vicariam perpetuam

ecclefie parochialis de Innerkelor Sandiandree diocefis cum per refig-

nacionem domini Johannis Stewynfon vacare contigerit • 7 Nouembris

1527.

673 Xdem pro fumma ducentarum marcarum monete Scocie affedat pro

nouendecim annis domino Allexandro Brown capellano • Andree Brown •

Ewfamie Rynd fponfe didi Andree • [Andree] Brown iuniori • et

Johanni Brown filio Johannis Brown in Wardmyll • affignatis et fub-

tenentibus non maioris ftatus terras ville de Carnye et terram que

vocatur terra fabrice iacentem prope Carnye et terram fubtus Lamlaw

extra Vardam monafl;erii • Reddendo pro terris de Carnye monacho de

communi vndecim libras fex folidos et o6to denarios • pro terra fabrice

tres folidos monacho de librario monete Scocie ad terminos conluetos •

et pro terris fubtus Lamlaw extra Vardam duas bollas farine auenatice

menfure fori currentis ad terminos victualia foluendi • cum rynmart

weddyr et aliis hufljandorum oneribus • et veniendo ad molendinum

Vardie ad molendum totum granum fuum quantum voluerint reddendo

molendino tres firlotas de qualibet celdra tantum licet totum granum

ad burgum deportatum fuerit • 9 Nouembris 1527.

3o
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674 The abbot lets for nineteen years to Robert Lefly and Crifl:iane Wardlau

his wife, and to their heirs and aflignees of no higher degree, the teind-

ftieaves of Innerpefiyr belonging to the faid Robert in heritage and

lying in the parifli of Arbroyth and diocefe of Sanftandros—paying

yearly 4 boUs of wheat, 10 bolls of bear, and 18 bolls of meal, to be

delivered at the granall of Arbroyth • 5 December 1527.

675 1 he abbot grants to Robert Lefly of InnerpefFyr for life a yearly penfion

of £10 Scots, on condition that he fliall appear as procurator for the

abbot and convent in all caufes againfl; all perfons, except thofe by whom

he has been previoufly engaged, before the Lords of Council, Seflion,

and Parliament, and give them his counfel in the fame as often as

required • 5 December 1527.

676 Abbas pro fumma quadraginta librarum monete Scocie afledat pro

nouendecim annis Willelmo Gray . Mariote Dunbrek eius fponfe • et

Johanni Gray eorum filio • et fuis aflignatis coadiutoribus et fubtenentibus

non maioris fl:atus illam dimidiam partem terrarum ville de Kyrkton de

Taruas cum le aylhous et crofta et preuilegiis eiufdem occupatam per

didum Willelmum infra parochiam de Taruas et regalitatem de Ar-

broyth • necnon officium de le deray infra di6tam parochiam cum tofto

crofta et aliis pertinenciis officii • Reddendo pro dimidia ville et brafina

firmam iuxta tenorem rentalis cum ly cufl;um veddyr rynmart et aliis

huflbandorum oneribus et feruiciis • et pro officio de ly deray tene-

buntur ad cuft,odiam boum vaccarum et omnium per camerarios feu

officiarios abbatis in partibus borealibus ipfis aflJignandorum et ad

agitandum et redeliberandum eofdem feruitoribus abbatis in villa de
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Glenfarquhar fumptibus fuis cum requifiti fuerint • 6 Decembris

1527.

677 Idem pro feruiciis infrafcripti et certa fumma pecunie affedat pro nouen-

decim annis a die San6bi Petri aduincula 1527 Johanni Betoun de

Creych • Margarete Hay eius fponfe • et Dauid Betoun eorum filio

primogenito et heredi appftrenti • fuifque affignatis non maioris flatus •

ita tamen quod non licebit Margarete affignatum conflituere • decimas

garbales ecclelie parochialis de Dwnbog • Soluendo centum libras monete

Scocie ad fefta Inuencionis Sande Crucis et aduincula San6li Petri •

20 Decembris 1527.

678 Idem prefentat dominum Willelmum Blantyr prefbiterum ad vicariam

penfionariam ofto librarum ecclefie parochialis de Fyue Abirdonenfis

diocefis cum tofto et crofta cum vacare contigerit per refignacionem

domini Andree Panter « 20 Decembris 1527.

679 Idem prefentat magiflrum Jacobum Skrymgeour canonicum Lefmoren-

fem ad vicariam perpetuam ecclefie parochialis de Kynnarny Abirdonenfis

dyocefis vacantem per mortem domini Nicholay Paterfon • 14 Januarii

1527.

680 Idem affedat pro nouendecim annis Willelmo Smart capellano eiufque

affignatis fubtenentibus et coadiutoribus non maioris flatus terciam

partem terrarum ville de Kyrkton de Fywe videlicet ly fchadow thryd

necnon molendinum de Fywe cum tofto crofta et preuilegiis et communi
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paftura in Kyrkton de Fyue et Ardlogy confuetis • Soluendo pro difta

tercia parte quatuor marcas monete Scocie cum aliis hufbandorum

oneribus et feruiciis iuxta confuetudinem baronie de Fywe • et pro

molendino quadraginta folidos di6te monete • 17 Januarii 1527.

681 Idem afledat pro nouendecim annis magiftro Thome Crag re9:ori <ie

Terwat fuifque affignatis et fubtenentibus non potencioribus dimidietatem

terrarum wille ecclelie de Terwas cum communi paftura in regalitate de

Abyrboyth et vicecomitatu de Abirden quam occupat Johannes Clark •

Reddendo quadraginta folidos monete Scocie cum feruiciis cuftumis et

deuoriis confuetis • 28 Januarii 1527.

682 Idem afledat pro nouendecim annis Andree Hoy • Jonete Bouchart

fponfe fue • et Roberto Hoy filio fuo feniori • fuifque affignatis non

maioris ftatus dimidiam partem molendini de Craquhy cum decimis

quamquidem Andreas ante occupabat • Soluendo quatuor boUas ordei et

fedecim bollas farine menfure fori currentis cum quadraginta denariis

monete Scocie pro dimidia parte porci et fex caponibus et duodecim puUis

adultis • Tenendam in modo fequente • videlicet • quod tenentes obligati

ad molendinum tam cottarii quam huft)andi foluent molendino decimum

feptimum vas tocius bladi fui et de omni blado decimarum vicefimum

vnum vas • et dabunt huft)andi obligati ad molendinum ly ryng beyr

confuetum • et quilibet cottarius habens quinque perticatas terre foluet

molendino tres le peccis ordei de ly ryng beyr • et fi habuerit minus quam

quinque foluet fecundum quantitatem • et fi tenentes ad molendinum

uenerint et non inuenerint fufficiens feruicium tunc molendinarii inuenient

eis alia molendina ad molendum eorum blada capiendo ab eis multuram

debitam • 13 Februarii 1527r
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683 idem affedat pro nouendecim annis Thome Straquhyn • Jonete Browne

fponie fue • et Johanni Straquhyn filio fuo iuniori • fuifque affignatis

non maioris flatus dimidiam partem molendini de Craquhy cum decimis

quam Thomas ante occupabat • Soluendo [etc. up fupra No. 682] • 13

Feb. 152T.

684 Idem affedat pro nouendecim annis Henrico Fethe domino de Ballyfak

et Helene Stratone fponfe fue fuifque affignatis et fubtenentibus non

maioris ftatus terras ville de Gwthyn et decimas garbales earundem •

quafquidem ipfe Henricus et filius fuus fenior et heres occupabant • cum

poteftate imponendi et expellendi fubtenentes • quibus deficientibus fiue

de medio fublatis ante exitum nouendecim annorura Allexandro Fethe et

Dauid Fethe filiis diftorum Henrici et Helene fuifque affignatis et fub-

tenentibus ut premittitur • Soluendo quadraginta bollas farine et viginti

boUas ordei puri et ficci ad terminos vidualia foluendi et quinque marcas

monete Scocie ad terminos vfuales • et vehendo decem plauftratus

glebarum et totidem feni • et ducendo tegulas quociens premoniti fuerint

ficut alii huft)andi • 14 Februarii 1527.

Idem affedat pro nouendecim annis Thome Straquhyn • Margarete

Mawyll fponfe fue • Thome Straquhyn et Johanni Straquhyn eorum filiis •

fuifque fubtenentibus non maioris ftatus villam de Carnton cum decimis

garbalibus • Soluendo vnam celdram puri et ficci frumenti o6to bollas

farine auenatice et quadraginta quatuor bollas mundi et ficci ordei men-

fure fori currentis cum nouem caponibus et totidem pullis adultis cum

rynemart et weddyr et aliis huft)andorum oneribus • 9 Marcii 1527-

r
'

•

V-,
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()86 Idem pro feruiciis infrafcripti et certa fumma pecunie afledat pro nouen-

decim annis Willelmo Baird de Sydde fuis aflignatis coadiutoribus et

fubtenentibus non maioris fl.atus terras vilie de Cragy vnacum tribus

quartis partibus terrarum et ville de Tulyhylt • quas tres quartas partes

Willelmus Doverte et Willelmus Watfon iam occupant • iacentes in

baronia de Teruas vicecomitatu de Abirden et regalitate de Arbroyth •

cum poteft;ate tenentes et fubtenentes imponendi et remouendi et ly

owtfettis confl:ruendi faluo iure regalitatis • Soluendo pro terris et villa

de Cragy fex libras tredecim folidos et quatuor denarios monete Scocie •

et pro tribus quartis partibus ville de Tulihylt tres libras eiufdem monete